(

OTHET

OB UCTONHEHUW YUYPEXOEHWUEM MNAHA EFrO ®UHAHCOBO-XO3ANUCTBEHHOW AEATENBLHOCTH

Ha 1 sHBapa 2020 r.

| KOAOb!
@opma no OKY[) 0503737

HNata 01.01.2020
KpagB0e rocyaapcTeeHHoe BIAMETHOE NPOheccMoHansHoe obpazoBaTenbHoe yupexaerne "Buitckui
Yupewgedwe negarormyecknii konneax” no OKMNoO 02080351
QOBocobnexHos nogpasaenexme
Yupegurens MutncTepcTso o6pasonanus 1 Haykm ANTaRcKoro Kpas no OKTMO 01000000
HaumerosaHue oprana, ocyuwlectanawulero no QKMo 94983517
MONHOMOMMS YYpeguTens I'maea no BK 074
Bup dunarcosoro obecneusHua (LeatensHocTu) CyBeuimm Ha BLINONHERUE rOCYAADCTEEHHOMO (MyHULMNaNbHOMO) 3a1aHus
MepuoanYHOCTE: KBapTansHas, rofosas
EavHuua uamepeHus: py6 no OKEW 383
1. Doxoasl yupexpeHus
[ McnonHeHo NNaHoBbIX HasHagyeHWi
Kon YTeepKaeHO
Haumerosanue nokazatens p— Kop aranutukm I'IﬂaHOBblx' uepes nuuessle | uepes Bankosckue uepes kaccy HEKACCOBBIMU sroro Cymma oTknoHeHun
HASHAHERWM cyeTa cyeTa yupexeHus onepaumsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 g 10
Hoxo0del - ecezo 010 48 573 094,00 48 573 094,00 = = o 48 573 094,00 5
Hoxodsr 100 48 573 094,00 48 573 094,00 - - - 48 573 094,00 -
Hoxoabl 0T okasakns NNaTHeIX yenyr (pabot),
KomneHcauuin aatpar 130 48 573 094,00 48 573 094,00 = = 3 48 573 094,00 -




2. Pacxogb! yupexageHus
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Haumenosanwe nokasatens

Koa
CTPOKM

Koa aHanutukm

YTeepxaeHo
NA3HOBBIX
Ha3HaYeHWA

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYveHui

Yepes nuuessie
cyeTa

Yepes DaHKoBCkue
cyeTa

4epe3 Kaccy
yUpENaeHra

HEKACCOBLIMMN
onepaymami

WTOro

Cymma OTKNoHeHus

4

5

5]

7

8

9

Pacxodei - ecezo

200

48 573 094,00

48 490 113,03

82 980,97

48 573 094,00

8 MomM Hucne:

Pacxodel Ha ebinnambl Nepconany 6 uensx
obecnevenus ebinonHeHus dyHkyul
20Cy0apCMEEeHHBIMU (MYHULUNANEHBIMU)
opeaHamu, KazeHHbIMU yupexoeHuamu,
opaaHamu ynpasneHus
20CydapcmeeHHbLIMU eHEBI0OXemHLIMU
¢hoHOamu

100

39312 934,76

39 223 256,29

89 678,47

39312 934,76

Pacxodel Ha ebinnamsi nepcoxany
Ka3eHHbIX yapexderud

110

39 312 934,76

39 223 256,29

80 678,47

39312 934,76

DoHA onnaThl TPYAA YYPERASHUIA

111

30 188 500,00

30 128 821,53

60 678,47

30 189 500,00

WHble BbINNaTtel nepcoHany
yupexaeHui, 3a ucknioyexnem doHga
annartel Tpyaa

112

31 000,00

2 000,00

29 000,00

31 000,00

BaHockl no obasatensHomy
CoUManbLHON.Y CTPAXOBAHWUIO Ha
BbINNaTLI NO onnate Tpyaa paboTHuKos
1 MHBIE BbINNaTkl paboTHUKam
yypexaeHun

119

9092 434,76

9092 434,76

9 092 434,76

3akynka ToBapog, pabot u ycnyr ans
obecnevYeHns rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHULMNANLHBLIX) HY¥A,

200

6 573 755,24

6 573 755,24

6 573 755,24

MHble 3akynku mosapos, patom u ycnye
dns obecneveHus 20cyJapcmeeHHbIX
(MyHUYUNANbHbBIX) HY*d

240

6 573 755,24

6 573 755,24

6 573 755,24

lNpoyan sakynka ToBapos, paboT 1 yenyr

244

6 573 755,24

6 573 755,24

6 573 755,24

CouuansHoe obecneveHue U uHbIe
BLINMaTbl HACENEHUID

300

1389 104,00

1395 801,50

-6 697,50

1389 104,00

CouuansHeie asinnamsi epaxdaxan,
Kpome nyGAUYHLIX HOPMAamuaHsIX
COYUanbHLIX ebinnam

320

1389 104,00

1395 801,50

-6 697,50

1389 104,00

Mocobusa, komneHcauwmn u uHbie
counaneHele BLINNATH rpaxiaHam,
Kpome NyBNUYHBIX HOPMAaTUBHBIX
obazaTenscre

321

1325 854,00

1332 551,50

-6 697,50

1325 854,00

MNpuobpeTerue Tosapos, paboT, yenyr &
nonb3ay rpaskaaH B LEenax ux
counansHoro obecneveHns

323

63 250,00

63 250,00

63 250,00




2. Pacxogbl yupexageHus
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MenonHeHo nnasosex HasHaYeHWI
Koa YTBEpMAEHD !
HaumeHosaHne noka3larensa cTpoRM KO;I, AHANUTUKK ni‘laHOBbIX“ YEPEe3 NUUEBLIE Yepes OaHkoBCKME HYepes Kaccy HEKaCCOoBLIMK Vs CYMMa OTHKNOHEHKA
HeHeseruld cyeTa cyeTa yupemaeH1a onepaumsimm
1 2 3 4 5 5] 7 8 g 10
WHble BropKeTHEIe accurHoBaHUsS 800 1297 300,00 1297 300,00 - - 1297 300,00 -
Ynnama Hanozoe, c60p0E U UHBIX
nnamexedl 850 1 297 300,00 1297 300,00 - - - 1 297 300,00 -
¥Ynnata Hanora Ha UMyLIECTBO
opraHusaunii u 3emensHoro Hanora 851 1273 411,00 1273411,00 - - - 1273 411,00 -
¥Ynnara npounx Hanoroe, c6opos 852 23 889,00 23 889,00 - - - 23 889,00 -
Pesynsmam ucnonxexus (Gepuyum /
npoguyum) 450 X 82 980,97 - -82 980,97 - 5 X




(

3. VICTOuHIKM DUHAHCUPOBaHMS AeMUMTE SPencTB yupexaeHus
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]

WenonHeHo NRaHoas: HasHasweHmi
K " YTESPHAEHD NNAHOBLIX
Haumenoeauue nokasatens ek LT S BH2ONTLAM . YEPE3 NULEELIe uepes BaHxoscyme Hepes kaccy HERACCOBLIMMK s Cymma oTknoneHnn
cuera cyera yHpexaeHus ONEpELMAMK phits
1 2 3 4 5 5] 7 a e 10
Hi PUHaHCUS deg cped -
eCeso
{cmp.520+cmp. 590+cmp. 620+cmp. T00+cmp. 730+cmp. 820
+emp. 830) 500 0,001 -B2 980,97 82 980,97 = =
8 MO Yucre:
BRYMpanKue UCmourusY 520 0,00 - - 5 % z i
U3 HUX?
Heuwenue derexrsix cpedema 590 X 0,00 - Z - & =
BHOWHUE UEMOoYHUEL 620 0,00 - - - = -
U3 HUX!
YEENUYEHUE OCMamKos cpedome, aceao 710 510 0,00 -48 692 609 55/ -101 419,03 -101 419,03 - =48 895 447 65 x
¥ e 18 cpedona, eceso 720 610 0,00 48 692 609,59 101 419,03 101 419,03 - 48 895 447 65 X
¥l3 e o 18 N0 BHY ooy
cpedcme yupaxdenun 730 x 0,00/ -B2 980,97 - 82 980,97 - 7
B TOM “HCTE:
YBEMWMEHHE OCTATHOE CREACTE YIPEWAEHUA 731 510 0,00 9215,03 101 419,03 92 200,00 - 202 B3E,06 X
YMEHLLUEHWE OCTETROE COEACTE YYDENIEHNA 732 610 0,00 -92 200,00 -101 419,03 -9 219,03 - -202 838,08 X
: 10 aHymp o 820 X 0,00 - - - -
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YTBEQWAEHD NNAHOBLX

MenonHeHo NNaHoesIX HAasHaYeHuR

HaumeHosaHwe nokasatens Koa crpokn Kop ananutikm e uepes nuyesLe 4EpE3 BatKoBCKWE uepes kaccy HEKSECOBLIMM Cymma OTRNOHEHWRA
CHETE cuera YHUDEROEHHA onepaumsnmmn more
1 2 3 4 5 <) 7 & 9 10
MameHEHUE COMATHOS DACHEMOR N0 SHYTIREHHLM
nApusneveruRM cpedemes B30 X 0.00 - - - - u
4. CBefeHun 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CYBCUAMI M PACXOA0RE MPOWNLIX NeT
MpowsBeneHo BOIEPETOR
HaumeHosanve nokasarens Kog cTpomm Kog aHanumuin
USPE3 NUUEskIE cHeTa uapas Gaukosckhe UEPE3 KaCcy HERBCCOBBIMMN —
cueta yap onepa
1 2 3 5 ] 7 |
Bozgpaweno oo cybeudud g nem, acezo 910 LS - - - -
M3 HAX 110 KOA2M SHANNTARK
Bojaspaweno pacxodos NOoWALX NEM, 8Cea0 950 - -

W3 HWX N0 KO08M SHEMWTHEN




PyroeoauTens

naasii Byxranrep

(naanmee)

PYROBOAMTENS (HNHEHCOBO-IHOHOMUHECKOR CNywEL!

MNapaesa f1.A.

{parcusmdiponga noammem)

Tuwevko .H

{pacwmdipoesa noanmou)

(roanues} (pacwndpoka noanues)
- L | By F
(saumetotaree, OTPH, HH, KN, secronaxomaerme)
PyrosouTent (yNONHEMONEHHOTO NLE) {RensHoETL) (noanmce) {pacusmdbponka noanuen)
Menonuurens
(RenaHoETs) (Poance) {pacumcbpossa nognMc)

{renedion, eamail}



